m

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ
"A capital da amizade"

j

UMUARAMA
MELHORANDO EM TODOS OS SEN1100S

PORTARIA N° 274/2009

Exonera a pedido ARIADINE MILRES RIBEIRO GARCIA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANÁ, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1°. Exonerar a pedido ARIADINE MILRES RIBEIRO GARCIA, portadora
da Cédula de Identidade Civil RG n° 7.838.989-3-SSP-PR, ocupante do cargo de
provimento efetivo de Educadora, nomeada 04 de julho de 2008, lotada na Secretaria de
Educação, a partir de 02 de março de 2009, ficando revogado o item VI, da Portaria n°
692, de 04 de julho de 2008.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data d e sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL, aos 25 de fevereiro d 009.

ARMANDO CORDTS FILH
Secretário de Administraç

/.2
AMMIAUMU 110 JAclirAILIM AffiST13

A1ARA9 00 OC1AT23
"nbesims st) !slicieo A"

COMMS,'1 AlfiATMOq

0Aik2ig 213E.JIM 1.!,:qICVMRA obibeg s slNlox3

OPIJ Ori ,À1e1A2A9Oa CVAT3'2 ,AMAAAUMU 3G JP•c-Ii3II4Uril CTIHRS'ÁcI O
asÕ,;/°!UCjirliS

:3 V J O a ig,J

sichsi ing tAn2A0 OS1391% 2:2j2J1Pli 3k1K1Al2A obbeq 	 í JIA
sb ,-)mw ob e/risqu3o ,2q--(123-E;-P88C8fi 	C")2 Iv3 9bsbi1ngb 	b slube0
eb si)ste-Da8 en sbsio 8OO 	Q OffiLit eb iO sbnamon shsubJ eb cvnit;.;3 onsfn,volq,
gn Eási-QA sb ,iV meti o obsçovgi obns3i ,e00S eb o -1Grn gb ÇU eb 1hsq s,cÈS.?e3uta.

eb ornu¡ 9b IO eb

.o .d9 ,:sduci si 	h slsb n ogiv me s.dng Biitoq BÍ3.°Ç .fiA

OligiC9VS.r eb 	206 ,...i/VfiUniajiVi

1

 ' PDUEViLyVirki:,
	  120 CA

DE N.0 g5 Of
Ui LiA' i

/
VISA0 Di:;$,EIO:(rp'S GER.&.S È'PATNPAÔNO

,

'

OHJH 2T(D103 °CAMISA
oÉ2s.d2írumbA eb ohèlelos5

	00000001
	00000002